
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕФТЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от J0. 06. ЛОМ № 

пгт. Нефтегорск 

О назначении публичных слушаний по подготовке проекта 
по внесению изменений в Правила землепользования и застройки 

Нефтегорского городского поселения Апшеронского района 

Руководствуясь статьями 31-33 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об об
щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера
ции», Законом Краснодарского края от 10 июня 2015 года № 3179-КЗ «О внесе
нии изменений в статьи 2 и 3 Закона Краснодарского края «О закреплении за 
сельскими поселениями Краснодарского края вопросов местного значения»», 
уставом Нефтегорского городского поселения Апшеронского района, поста
новлением администрации Нефтегорского городского поселения Апшеронского 
района от 30 мая 2022 года № 175 «О подготовки проекта по внесению измене
ний в Правила землепользования и застройки Нефтегорского городского посе
ления Апшеронского района», в целях внесения изменений в документы градо
строительного зонирования Нефтегорского городского поселения Апшеронско
го района п о с т а н о в л я ю : 

1. Назначить проведение публичных слушаний по внесению изменений в 
Правила землепользования и застройки Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района на 22 июля 2022 года в 15-00 часов в здании админи
страции Нефтегорского городского поселения Апшеронского района по адресу: 
Апшеронский район, пгт. Нефтегорск, ул. Школьная, 2. 

2. Общему отделу администрации Нефтегорского городского поселения 
Апшеронского района (Калустян Ю.М.) обеспечить официальное опубликова
ние настоящего постановления в печатном средстве массовой информации и 
направление на официальный сайт администрации Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района в информационной-телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Глава Нефтегорского городского 
поселения Апшеронского района С J v 

А.С. Варельджан 


